
 

 

Dittrichova 329/17 • 120 00 Praha 2 • tel.: +420 211 154 600 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Odpověď na žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů, služební vozidla managementu 

 

 

Vážený pane , 
 

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ve které požadujete informace ke služebním vozidlům používaným vedením 
naší organizace, Vám sděluji, že je u nás pro tento výhradní účel používáno pouze jedno vozidlo: 
 

RZ: 9AF 4679, 

Model: Škoda Octavia, 

datum pořízení: 4. 7. 2018, 

pořizovací cena: 463 943,-- Kč, 

uživatel – ředitel organizace, 
účel – služební cesty.  
 

Veškerá ostatní vozidla jsou používána jako běžné referentské vozy, které může výhradně  
pro služební účely použít kdokoli z našich zaměstnanců, který je oprávněný řídit motorové vozidlo.  
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Jitka Veverková 

ředitelka odboru ekonomicko-správního 

 

Vážený pan 

 

 

 

 

 

ID DS:  

Váš dopis zn.:  

ze dne:  9. května 2025 

  

 

Sp. zn.: S-KHSSC 30014/2025/2 

Č. j.: KHSSC 30430/2025 

 

Vyřizuje: Mgr. Martin Kovanda  

Tel.: 211 154 722 

E-mail: martin.kovanda@khsstc.cz 

 

V Praze dne datum el. podpisu 


